
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAY SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ Vip 346471103 11. Sınıf Müfredat İzleme-3 1923 164 55 10

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.63 3.90 9.65 9.79 3.55 8.90 11.16 4.28 10.09 7.86 6.18 6.32 39.45 17.90 34.97 231.297 253.138 248.469 248.091

İl Ortalaması 10.64 3.40 9.79 5.63 2.38 5.03 10.49 3.78 9.54 8.02 5.47 6.66 34.78 15.03 31.02 229.598 231.495 218.585 246.498
Okul Ortalaması 10.40 2.50 9.78 7.40 2.30 6.83 7.60 3.30 6.78 4.90 1.70 4.47 30.30 9.80 27.85 190.000 225.150 232.800 209.375

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 3 20.25 21 4 20.00 42.00 7.00 40.25 422.000 211.375 100.000 426.875 70 9 8 1
2 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 7 0 7.00 0 0 0.00 18 3 17.25 8 0 8.00 33.00 3.00 32.25 302.000 233.375 156.000 314.375 535 50 32 2
3 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 2 0 2.00 5 0 5.00 11 0 11.00 10 1 9.75 28.00 1.00 27.75 266.000 196.500 156.000 280.625 716 60 37 3
4 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 23 1 22.75 20 5 18.75 7 5 5.75 0 0 0.00 50.00 11.00 47.25 146.000 350.500 432.000 168.125 1364 105 48 4
5 116 - EREN COŞKUN 11 / F 14 5 12.75 5 2 4.50 5 5 3.75 3 7 1.25 27.00 19.00 22.25 140.000 213.250 238.000 162.500 1405 108 49 5
6 0 - KAAN D 11 / 0 4 2 3.50 2 2 1.50 2 3 1.25 4 2 3.50 12.00 9.00 9.75 138.000 133.625 140.000 160.625 1421 111 50 6
7 0 - ZEYNEP ÖZCAN 0 / 0 21 4 20.00 19 4 18.00 5 2 4.50 0 0 0.00 45.00 10.00 42.50 136.000 324.750 404.000 158.750 1435 113 51 7
8 0 - AÇÇ 0 / Z 9 4 8.00 4 2 3.50 3 2 2.50 2 3 1.25 18.00 11.00 15.25 130.000 175.250 192.000 153.125 1479 115 52 8
9 0 - KEREM ÇETIN 0 / 0 7 3 6.25 2 2 1.50 3 2 2.50 1 0 1.00 13.00 7.00 11.25 128.000 155.625 162.000 151.250 1502 122 53 9

10 0 - ECE BEYHAN 0 / 0 17 6 15.50 17 6 15.50 1 8 -1.00 0 0 0.00 35.00 20.00 30.00 92.000 257.250 348.000 117.500 1886 163 54 10



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EA SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ Vip 346471103 11. Sınıf Müfredat İzleme-3 1923 164 55 10

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.63 3.90 9.65 9.79 3.55 8.90 11.16 4.28 10.09 7.86 6.18 6.32 39.45 17.90 34.97 231.297 253.138 248.469 248.091

İl Ortalaması 10.64 3.40 9.79 5.63 2.38 5.03 10.49 3.78 9.54 8.02 5.47 6.66 34.78 15.03 31.02 229.598 231.495 218.585 246.498
Okul Ortalaması 10.40 2.50 9.78 7.40 2.30 6.83 7.60 3.30 6.78 4.90 1.70 4.47 30.30 9.80 27.85 190.000 225.150 232.800 209.375

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 23 1 22.75 20 5 18.75 7 5 5.75 0 0 0.00 50.00 11.00 47.25 146.000 350.500 432.000 168.125 204 6 2 1
2 0 - ZEYNEP ÖZCAN 0 / 0 21 4 20.00 19 4 18.00 5 2 4.50 0 0 0.00 45.00 10.00 42.50 136.000 324.750 404.000 158.750 363 15 4 2
3 0 - ECE BEYHAN 0 / 0 17 6 15.50 17 6 15.50 1 8 -1.00 0 0 0.00 35.00 20.00 30.00 92.000 257.250 348.000 117.500 949 53 29 3
4 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 7 0 7.00 0 0 0.00 18 3 17.25 8 0 8.00 33.00 3.00 32.25 302.000 233.375 156.000 314.375 1123 78 39 4
5 116 - EREN COŞKUN 11 / F 14 5 12.75 5 2 4.50 5 5 3.75 3 7 1.25 27.00 19.00 22.25 140.000 213.250 238.000 162.500 1289 94 44 5
6 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 3 20.25 21 4 20.00 42.00 7.00 40.25 422.000 211.375 100.000 426.875 1307 96 45 6
7 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 2 0 2.00 5 0 5.00 11 0 11.00 10 1 9.75 28.00 1.00 27.75 266.000 196.500 156.000 280.625 1416 110 46 7
8 0 - AÇÇ 0 / Z 9 4 8.00 4 2 3.50 3 2 2.50 2 3 1.25 18.00 11.00 15.25 130.000 175.250 192.000 153.125 1594 136 51 8
9 0 - KEREM ÇETIN 0 / 0 7 3 6.25 2 2 1.50 3 2 2.50 1 0 1.00 13.00 7.00 11.25 128.000 155.625 162.000 151.250 1688 144 53 9

10 0 - KAAN D 11 / 0 4 2 3.50 2 2 1.50 2 3 1.25 4 2 3.50 12.00 9.00 9.75 138.000 133.625 140.000 160.625 1785 156 55 10



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EA SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ Vip 346471103 11. Sınıf Müfredat İzleme-3 1936 169 55 10

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.61 3.93 9.62 9.77 3.57 8.88 11.11 4.28 10.04 7.84 6.19 6.29 39.32 17.97 34.83 230.634 252.526 247.995 247.470

İl Ortalaması 10.56 3.48 9.69 5.70 2.41 5.10 10.26 3.81 9.31 7.91 5.54 6.53 34.44 15.24 30.63 226.675 230.003 218.343 243.757
Okul Ortalaması 10.40 2.50 9.78 7.40 2.30 6.83 7.60 3.30 6.78 4.90 1.70 4.47 30.30 9.80 27.85 190.000 225.150 232.800 209.375

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 23 1 22.75 20 5 18.75 7 5 5.75 0 0 0.00 50.00 11.00 47.25 146.000 350.500 432.000 168.125 204 6 2 1
2 0 - ZEYNEP ÖZCAN 0 / 0 21 4 20.00 19 4 18.00 5 2 4.50 0 0 0.00 45.00 10.00 42.50 136.000 324.750 404.000 158.750 363 15 4 2
3 0 - ECE BEYHAN 0 / 0 17 6 15.50 17 6 15.50 1 8 -1.00 0 0 0.00 35.00 20.00 30.00 92.000 257.250 348.000 117.500 950 54 29 3
4 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 7 0 7.00 0 0 0.00 18 3 17.25 8 0 8.00 33.00 3.00 32.25 302.000 233.375 156.000 314.375 1124 79 39 4
5 116 - EREN COŞKUN 11 / F 14 5 12.75 5 2 4.50 5 5 3.75 3 7 1.25 27.00 19.00 22.25 140.000 213.250 238.000 162.500 1292 95 44 5
6 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 3 20.25 21 4 20.00 42.00 7.00 40.25 422.000 211.375 100.000 426.875 1310 97 45 6
7 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 2 0 2.00 5 0 5.00 11 0 11.00 10 1 9.75 28.00 1.00 27.75 266.000 196.500 156.000 280.625 1419 111 46 7
8 0 - AÇÇ 0 / Z 9 4 8.00 4 2 3.50 3 2 2.50 2 3 1.25 18.00 11.00 15.25 130.000 175.250 192.000 153.125 1599 139 51 8
9 0 - KEREM ÇETIN 0 / 0 7 3 6.25 2 2 1.50 3 2 2.50 1 0 1.00 13.00 7.00 11.25 128.000 155.625 162.000 151.250 1696 148 53 9

10 0 - KAAN D 11 / 0 4 2 3.50 2 2 1.50 2 3 1.25 4 2 3.50 12.00 9.00 9.75 138.000 133.625 140.000 160.625 1793 160 55 10


